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XapaKkTepuCTHKHU
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Tun

Koncrpyknus
OxJaxxaeHue
TemmnepaTypHBII peXKUM
IIpumeHeHue
OxnaxmaeMas Iiomaab
Ob6beMm

XOonoAWIbHBIN arperat
Hanpsixenune
[ToTpebnsemas MOIIHOCTH
[Mupuna

['my6una

Bricota

Bec (6e3 ymakoBk#)

Crpana nmpou3BOJICTBa

MOPO3HIIbHAS, XOJIOAUIbHAS
3aKpBITas
CTaTUYECKOE
or-5105°C
o011ero Ha3HauYCHUs
1.82 M2

389 n

BCTPOCHHBIN

220 B

0.367 kBt

2500 mm

1150 mm

1200 mm

190 xr

Poccus

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



